
20172017年年33月月2020日日（（星期一星期一））財  經  新  聞B2 ■責任編輯：劉錦華

憧憬大藍籌績佳 港股仍樂觀
大行唱好騰訊 德銀料上季收入升45%

盛京：不良貸升因單一企業影響

香港文匯報訊 美聯儲預期今年只會再加息兩次，被市場視為

是「鴿派」言論，刺激環球商品、債市及股市全面造好。雖然上

周五美股有所回調，港股ADR比例指數亦略微回落30點，但投

資者對港股的短期前景仍較樂觀。有分析員認為，隨着加息靴子

落地和荷蘭大選塵埃落定，影響港股的外圍因素已趨向穩定，未

來一段時間恒指的走勢將由業績因素決定，若本周三放榜的騰訊

（0700）、長和（0001）等大藍籌業績有驚喜，將會帶動股市

進一步上揚，恒指本月底前有望突破25,000點關口。

上周五美股有所回調，道指收報20,914
點跌19點，標普亦跌3點，納指幾乎

無變動。ADR港股比例指數收報 24,280
點，跌30點。在美上市的恒指成分股跌漲不
一，匯控（0005）ADR折合港元報 63.52
元，相當於拖累大市跌22點。騰訊折合港元
報221.71元，拖累大市跌4點。友邦保險
（1299）報50.03元，帶動大市升8點，建
行（0939）帶動大市升5點。

港股表現落後 對資金仍吸引
分析員對港股本周走勢持樂觀看法。資深
財經評論員熊麗萍昨接受本報訪問時表示，
荷蘭選舉並未出現「黑天鵝」，美聯儲預期
今年只會再加息兩次，亦較市場之前預期的
溫和。雖然本港息口暫時未有跟隨美國加
息，長遠或會有資金流走的壓力，但短期來

看，美股已經見新高，港股的表現較為落
後，相對而言仍有不少吸引力，大量資金找
不到更好投資渠道的形勢下，仍會傾向於留
在港股炒多一輪。

騰訊若有驚喜 大市可衝25000
對於恒指未來一段時間的走勢，熊麗萍認

為主要視乎大公司的業績，尤其是「股王」
騰訊的表現。她稱，騰訊的股價近期一直在
追落後，本身已顯示市場對其業績有憧憬，
如若騰訊的業績令投資者驚喜，股價將會繼
續衝高，并帶動大市進一步上揚；預計恒指
本周會維持向好格局，月底前可升至24,800
點，最高甚至有望升穿25,000點關口。
目前大行普遍唱好騰訊。花旗估計騰訊

2016年第四季業績堅實，期內盈利增長主要
靠智能手機遊戲收入、線上廣告收入及強勁

的支付業務收入所帶動。收入將達437.5億
元人民幣，同比升43.7%，非通用會計準則
計算的第四季純利估計為128.6億元人民
幣。德銀亦預期，騰訊去年第四季的收入按
年升45%至442億元人民幣，移動遊戲收入
同比升58%，又預料微信廣告收益今年可取
得同比76%的增長。

德銀料長和去年稅後多賺2%
至於長和，外資行的看法相對謹慎。德

銀預測，去年長和稅後盈利升2%，去年下
半年升1.3%，主要受惠出售赫斯基的部分
資產帶來18億元一次性收益，但被外匯虧
損抵消了大部分，以及兩個月意大利3合營
公司貢獻。德銀料長和去年業務EBITDA
自然增長為-1%，主要受港口業務貢獻較
低，以及基建業務監管因素拖累。

企業佳績料成兩地股市催化劑
經港股通的南下資金正逐

漸增加，截至3月15日，3
月份的南下買入金額佔港股
總成交達5.6%，是歷史以

來第3高月份。同時，賣出金額亦增加至佔
港股總成交4.1%。買賣總金額已佔港股成
交近1成，足以左右港股短期走勢。受惠內
地投資者對環球資產配置的需求增加，料內
地資金流入港股的速度將會加快，成為港股
中長期的一大新動力。

北水湧入增強 港股注動力
去年底深港通正式開通後，深股通使用度

逐漸增加。截至3月15日，3月份深股通已
佔40%北上買賣成交，可見深圳股市不乏吸
引力。筆者認為這是因為深市與港股或滬市

比較，深圳股市擁有較多增長型股份及板塊
較多元化，有其特獨之處。

反觀，南下港股通主要仍是通過上海港
股通買賣大型股，如金融股。過去三個
月 ， 深 圳 港 股 通 佔 南 下 買 賣 成 交 約
10%-20%，未見有明顯變化。我們料南
下資金仍是以投資大型港股為主，有助推
動整體港股表現。

基建環保板塊 續受惠政策
大市方面，今年「兩會」訂下2017年內

地GDP增長6.5%目標，符合市場預期。
筆者料政策受惠板塊（如基建及環保板
塊）及國企改革相關股份可望跑贏大市。
內地政府目標今年固定資產投資增長
9%，較2016年增長8.1%加快，而當中的

基 建 投 資 於 今 年 首 兩 個 月 按 年 增 長
27.3%。預料今年基建投資繼續維持高增
長將有利基建股。環保板塊方面，政府強
調「藍天保衛戰」，相信將有更多環保刺
激政策出台。
除了3月下旬公佈的2016年企業業績之

外，投資者亦應關注4月下旬內地企業公佈
的2017年首季業績。筆者認為內地近年的
「去產能」、「去庫存」等經濟改革成效已
逐漸顯現，隨着製造業採購經理人指數及生
產物價指數上升，企業利潤可得到改善。加
上去年低基數效應，今年首季或上半年企業
業績或有強勁增幅，成為兩地股市今年的催
化劑。
（以上資料只供參考，並不構成任何投資

建議）

恒生銀行投資顧問服務主管 梁君馡

�051�051

本周公佈業績的部分上市公司
日期

21/03/2017

21/03/2017

21/03/2017

21/03/2017

22/03/2017

22/03/2017

22/03/2017

22/03/2017

23/03/2017

23/03/2017

23/03/2017

24/03/2017

公司(股號)

中國電信(0728)

長江基建(1038)

港燈(2638)

電能實業(0006)

瑞聲科技(2018)

長實地產(1113)

長和(0001)

騰訊控股(0700)

中國人壽( 2628)

中國移動(0941)

中海油(0883)

中石化(0386)

上周五收

3.80元

62.50元

6.920元

68.20元

86.15元

52.30元

97.10元

222.00元

25.05元

87.15元

9.13元

5.98元

變幅

+3.8%

-0.3%

-1.6%

+0.4%

+0.8%

+0.4%

+0.2%

+0.5%

+1.0%

+1.8%

不變

-0.2%

香港文匯報訊（記者周曉菁）盛京銀
行（2066）上周五公佈2016年全年業
績，錄得股東淨利潤68.65億元（人民
幣，下同），按年升10.5%；每股收益
1.18元，派息0.25元。副行長兼首席風
險官王亦工昨於傳媒午宴上解釋，該行
不良貸款率由 15 年的 0.42% 升至
1.74%，主要由於單一企業的借貸影響
到佔比的變化，目前企業運行平穩，銀
行有信心應對風險管理。

有關企業運營正常 或債轉股
王亦工解釋，不良貸款額主要集中於
批發和零售業，去年遇到特殊情況，全
年不良貸款餘額由8.1億上升4倍至41
億元，該行共借貸20多億元予一家批發
零售業企業進行撥備，由於今年該企業
運營正常，不再需要額外的撥備。他又
透露，未來不排除該企業有一些市場化
的運作，可能會推出債轉股，銀行到時
擁有優先債權。

回歸A股仍待批 未知具體時間
談及回歸A股計劃時，董事會秘書周

峙指出，該行去年已遞交了申請，今年
1月收到了監管機構的反饋意見，目前
需要等待審批，未知上市的具體時間。

他認為實行A+H股上市後，可以補充核
心資本，擴大在兩地市場上的資本影響
力。
對於近日華人置地（0127）出售盛京銀

行持股予甘比，周峙回應稱，沒有評論
股東股權變化的權利，不過從市場反饋
來看，認為對銀行的財務狀況、股東回
報、未來發展都會利好，最近股價也有
一個不錯的表現，顯示股東對該行未來
發展的信心。

■左起：盛京銀行金融市場運行中心總經理劉盛宇、董事會秘書周峙、副行長兼首
席風險官王亦工、財務總監劉志岩、零售業務部總經理孫英品。 周曉菁 攝

盛京銀行去年業績撮要
項目

資產總額

營業收入

利息淨收入

股東淨利潤

存款餘額

放貸和墊款
總額

每股收益

派息

製表：記者周曉菁

金額
(元人民幣)

9,054.83億

161.14億

132.18億

68.65億

4,152.46億

2,354.17億

1.18

0.25

年變幅
(％)

+29.1

+13.6

+10.6

+10.5

+3.2

+20.4

+10

-10.7

香港文匯報訊 機管局昨公佈，香港
國際機場的貨運量於今年首兩個月錄得
強勁增長，期內貨運量同比上升7.7%至
66.6萬公噸，客運量亦增長1%至1,170
萬人次，飛機起降量則較去年同期下跌
1.9%至6.655萬架次。

外遊增帶動 客運升1%
今年首兩個月的合併貨運量錄得強勁

增長，主要歸因於轉口貨運量同比增加
11%，而出口貨運量亦上升8%。於各主
要貿易地區中，往來北美、歐洲及東南
亞的貨運量錄得最大升幅。本年首兩個
月合併的客運量上升主要由本地旅客外
遊按年增加6%所帶動，當中以往來日
本的客運量升幅最為明顯。
將2017年首兩個月的航空交通數字合
併作同期比較，可以抵消2016年與2017

年的農曆新年在不同月份的影響。
單計2月份，貨運量同比上升14.1%
至29.4萬公噸；客運量及飛機起降量則
較去年同期分別下跌3.1%及4.3%至550
萬人次及31,235架次。

港機場首2月貨運升7.7%

■恒指上周累升741點或3.1%。 中通社

� � � ��� � �

�����

�����

�����

"

���� ����	����

��5���;�

���
������

��	���
������

��	���
�������

■首兩個月本港機場飛機起降量6.655
萬架次，較去年同期下跌1.9%。


