大行唱好騰訊 德銀料上季收入升45%

#### 本周公佈業績的部分上市公司

1 1 1	- I-haladacham		•
日期	公司(股號)	上周五收	變幅
21/03/2017	中國電信(0728)	3.80元	+3.8%
21/03/2017	長江基建(1038)	62.50元	-0.3%
21/03/2017	港燈(2638)	6.920元	-1.6%
21/03/2017	電能實業(0006)	68.20元	+0.4%
22/03/2017	瑞聲科技(2018)	86.15元	+0.8%
22/03/2017	長實地產(1113)	52.30元	+0.4%
22/03/2017	長和(0001)	97.10元	+0.2%
22/03/2017	騰訊控股(0700)	222.00元	+0.5%
23/03/2017	中國人壽( 2628)	25.05元	+1.0%
23/03/2017	中國移動(0941)	87.15元	+1.8%
23/03/2017	中海油(0883)	9.13元	不變
24/03/2017	中石化(0386)	5.98元	-0.2%

香港文匯報訊 美聯儲預期今年只會再加息兩次,被市場視為 是「鴿派」言論,刺激環球商品、債市及股市全面造好。雖然上 周五美股有所回調,港股ADR比例指數亦略微回落30點,但投 資者對港股的短期前景仍較樂觀。有分析員認為,隨着加息靴子 落地和荷蘭大選塵埃落定,影響港股的外圍因素已趨向穩定,未 來一段時間恒指的走勢將由業績因素決定,若本周三放榜的騰訊 (0700)、長和(0001)等大藍籌業績有驚喜,將會帶動股市 進一步上揚,恒指本月底前有望突破25,000點關口。



■恒指上周累升741點或3.1%。

中通社

### 恒指重上年半高位



。 ADR 港股比例指數收報 24,280 點,跌30點。在美上市的恒指成分股跌漲不 一, 匯控 (0005) ADR 折合港元報 63.52 元,相當於拖累大市跌22點。騰訊折合港元 報 221.71 元,拖累大市跌 4 點。友邦保險 (1299) 報50.03元,帶動大市升8點,建 行(0939) 帶動大市升5點

#### 港股表現落後 對資金仍吸引

分析員對港股本周走勢持樂觀看法。資深 財經評論員熊麗萍昨接受本報訪問時表示, 荷蘭選舉並未出現「黑天鵝」,美聯儲預期 今年只會再加息兩次,亦較市場之前預期的 溫和。雖然本港息口暫時未有跟隨美國加 息,長遠或會有資金流走的壓力,但短期來

看,美股已經見新高,港股的表現較為落 後,相對而言仍有不少吸引力,大量資金找 不到更好投資渠道的形勢下,仍會傾向於留 在港股炒多一輪。

#### 騰訊若有驚喜 大市可衝 25000

對於恒指未來一段時間的走勢,熊麗萍認 為主要視乎大公司的業績,尤其是「股王」 騰訊的表現。她稱,騰訊的股價近期一直在 追落後,本身已顯示市場對其業績有憧憬, 如若騰訊的業績令投資者驚喜,股價將會繼 續衝高,并帶動大市進一步上揚;預計恒指 本周會維持向好格局,月底前可升至24,800 點,最高甚至有望升穿25,000點關口。

目前大行普遍唱好騰訊。花旗估計騰訊 2016年第四季業績堅實,期內盈利增長主要 靠智能手機遊戲收入、線上廣告收入及強勁 的支付業務收入所帶動。收入將達437.5億 元人民幣,同比升43.7%,非通用會計準則 計算的第四季純利估計為128.6億元人民 幣。德銀亦預期,騰訊去年第四季的收入按 年升45%至442億元人民幣,移動遊戲收入 同比升58%,又預料微信廣告收益今年可取 得同比76%的增長。

#### 德銀料長和去年稅後多賺2%

至於長和,外資行的看法相對謹慎。德 銀預測,去年長和税後盈利升2%,去年下 半年升1.3%,主要受惠出售赫斯基的部分 資產帶來 18 億元一次性收益,但被外匯虧 損抵消了大部分,以及兩個月意大利3合營 公司貢獻。德銀料長和去年業務EBITDA 自然增長為-1%,主要受港口業務貢獻較 低,以及基建業務監管因素拖累。

# 盛京:不良貸升因單-



■左起:盛京銀行金融市場運行中心總經理劉盛宇、董事會秘書周峙 席風險官王亦工、財務總監劉志岩、零售業務部總經理孫英品。

香港文匯報訊(記者 周曉菁)盛京銀 行(2066) 上周五公佈2016年全年業 ,錄得股東淨利潤68.65億元(人民 ,下同),按年升10.5%;每股收益 1.18元,派息0.25元。副行長兼首席風 險官王亦工昨於傳媒午宴上解釋,該行 不良貸款率由15年的0.42%升至 1.74%,主要由於單一企業的借貸影響 到佔比的變化,目前企業運行平穩,銀 行有信心應對風險管理。

#### 有關企業運營正常 或債轉股

王亦工解釋,不良貸款額主要集中於 批發和零售業,去年遇到特殊情況,全 年不良貸款餘額由8.1億上升4倍至41 億元,該行共借貸20多億元予一家批發 零售業企業進行撥備,由於今年該企業 運營正常,不再需要額外的撥備。他又 透露,未來不排除該企業有一些市場化 的運作,可能會推出債轉股,銀行到時 擁有優先債權。

#### 回歸A股仍待批 未知具體時間

談及回歸A股計劃時,董事會秘書周 峙指出,該行去年已遞交了申請,今年 1月收到了監管機構的反饋意見,目前 需要等待審批,未知上市的具體時間。

### 盛京銀行去年業績撮要

項目	金額 (元人民幣)	年變幅 (%)			
資產總額	9,054.83億	+29.1			
營業收入	161.14億	+13.6			
利息淨收入	132.18億	+10.6			
股東淨利潤	68.65億	+10.5			
存款餘額	4,152.46億	+3.2			
放貸和墊款 總額	2,354.17億	+20.4			
每股收益	1.18	+10			
派息	0.25	-10.7			
製表:記者 周曉菁					

他認為實行A+H股上市後,可以補充核 心資本,擴大在兩地市場上的資本影響 力。

對於近日華人置地(0127)出售盛京銀 行持股予甘比,周峙回應稱,沒有評論 股東股權變化的權利,不過從市場反饋 來看,認為對銀行的財務狀況、股東回 報、未來發展都會利好,最近股價也有 一個不錯的表現,顯示股東對該行未來 發展的信心。

# 企業佳績料成兩地股市催化劑



經港股通的南下資金正逐 漸增加,截至3月15日,3 月份的南下買入金額佔港股 總成交達5.6%,是歷史以

來第3高月份。同時,賣出金額亦增加至佔 港股總成交4.1%。買賣總金額已佔港股成 交近1成,足以左右港股短期走勢。受惠內 地投資者對環球資產配置的需求增加,料內 地資金流入港股的速度將會加快,成為港股 中長期的一大新動力。

#### 北水湧入增強 港股注動力

去年底深港通正式開通後,深股通使用度 逐漸增加。截至3月15日,3月份深股通已 佔40%北上買賣成交,可見深圳股市不乏吸 引力。筆者認為這是因為深市與港股或滬市

較多元化,有其特獨之處。

反觀,南下港股通主要仍是通過上海港 股通買賣大型股,如金融股。過去三個 ,深圳港股通佔南下買賣成交約 10%-20%,未見有明顯變化。我們料南 下資金仍是以投資大型港股為主,有助推 動整體港股表現。

#### 基建環保板塊 續受惠政策

大市方面,今年「兩會」訂下2017年內 地 GDP 增長 6.5% 目標,符合市場預期。 筆者料政策受惠板塊(如基建及環保板 塊)及國企改革相關股份可望跑贏大市。 內地政府目標今年固定資產投資增長 9%,較2016年增長8.1%加快,而當中的

比較,深圳股市擁有較多增長型股份及板塊 基建投資於今年首兩個月按年增長 27.3%。預料今年基建投資繼續維持高增 長將有利基建股。環保板塊方面,政府強 調「藍天保衛戰」,相信將有更多環保刺

> 除了3月下旬公佈的2016年企業業績之 外,投資者亦應關注4月下旬內地企業公佈 的2017年首季業績。筆者認為內地近年的 「去產能」、「去庫存」等經濟改革成效已 逐漸顯現,隨着製造業採購經理人指數及生 產物價指數上升,企業利潤可得到改善。加 上去年低基數效應,今年首季或上半年企業 業績或有強勁增幅,成為兩地股市今年的催

> (以上資料只供參考,並不構成任何投資

# 港機場首2月貨運升7.7%

香港文匯報訊 機管局昨公佈,香港 國際機場的貨運量於今年首兩個月錄得 強勁增長,期內貨運量同比上升7.7%至 66.6 萬公噸,客運量亦增長1%至1.170 萬人次,飛機起降量則較去年同期下跌 1.9%至6.655萬架次。

#### 外遊增帶動 客運升1%

今年首兩個月的合併貨運量錄得強勁 增長,主要歸因於轉口貨運量同比增加 11%,而出口貨運量亦上升8%。於各主 要貿易地區中,往來北美、歐洲及東南 亞的貨運量錄得最大升幅。本年首兩個 月合併的客運量上升主要由本地旅客外 遊按年增加6%所帶動,當中以往來日 本的客運量升幅最為明顯。

將2017年首兩個月的航空交通數字合 併作同期比較,可以抵消2016年與2017 **萬架次,較去年同期下跌1.9%**。

年的農曆新年在不同月份的影響。

單計2月份,貨運量同比上升14.1% 至29.4萬公噸;客運量及飛機起降量則 較去年同期分別下跌3.1%及4.3%至550 萬人次及31,235架次。



■首兩個月本港機場飛機起降量6.655

### 元朗和生圍加州豪園 招標公告

### 誠聘加州豪園會所泳班教練服務

加州豪園服務處現公開誠邀泳會承投夏季泳班 服務合約・詳細資料如下:

領取標書地點:元朗和生圍加州豪園會所地下 服務處

領取標書日期: 2017年3月20日~2017年4月2日 領取標書時間:上午9時至下午6時 截止投標日期:2017年4月3日 截止投標時間:下午1時正(逾時無效) 查 詢 電 話: 2482-3100 李小姐/黃小姐

備註: 投標商於領取標書時,必須帶備公司印章,負責 人名片,商業登記證副本及公司成立日期(CR)證 明文件。

本公司有權拒絕任何未符合資格的投標商之申請 而不須作出回覆。

本公司有權決定中標承辦商・並不一定以最低價 者為中標者。

啟勝管理服務有限公司 加州豪園服務處 2017年3月20日

#### 申請酒牌轉讓及修訂公告 東煲西炒

現特通告:梁錦成其地址為九龍觀塘興業 街1號駱駝漆中心1字樓,現向酒牌局申請 位於九龍觀塘興業街1號駱駝漆中心1字 樓陶源酒家的酒牌轉讓給陳易新,其地址 為九龍觀塘興業街1號駱駝漆中心1字樓及 作出以下修訂: '店號名稱更改為東煲西 炒'。凡反對是項申請者,請於此公告刊登 之日起十四天内,將已簽署及申明理由之 反對書,寄交九龍深水埗基降街333號北河 街市政大廈4字樓酒牌局秘書收

#### 日期:2017年3月20日 NOTICE ON APPLICATION FOR TRANSFER AND AMENDMENT(S) OF LIQUOR LICENCE 東煲西炒

Notice is hereby given that Leung Kam Shing of 1/F, Camelpaint Centre, 1 Hing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon is applying to the Liquor Licensing Board for transfer of the Liquor Licence in respect of Sportful Garden Restaurant situated at 1/F, Camelpaint Centre, 1 Hing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon to Chan Yick San of 1/F, Camelpaint Centre, 1 Hing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon and the following amendment(s): "Change the shop sign to 東煲西炒". Any person having any objection to this application should send a signed written objection, stating the grounds therefor, to the Secretary, Liquor Licensing Board. 4/F. Pei Ho Street Municipal Services Building, 333 Ki Lung Street, Shamshuipo, Kowloon within 14 days from the date of this notice.

Date: 20th March 2017

### 申請酒牌轉讓公告 香港今旅酒店

現特通告:Preisig, Christian其地址為香港 中環金融街8號四季匯32樓3235室,現向 酒牌局申請位於香港西環皇后大道西508號 1樓(部份),2樓及28樓香港今旅酒店的酒 牌轉讓給岑雪麗,其地址為九龍旺角花園 街254-262號富寧閣10樓E室,其附加批 註為酒店。凡反對是項申請者,請於此公 告刊登之日起十四天内,將已簽署及申明 理由之反對書,寄交香港灣仔軒尼詩道225 號駱克道市政大廈8字樓酒牌局秘書收。

日期:2017年3月20日 NOTICE ON APPLICATION FOR TRANSFER OF LIQUOR LICENCE

**HOTEL JEN HONG KONG** Notice is hereby given that Preisig, Christian of Room 3235, 32/F., Four Seasons Place Hong Kong, 8 Finance Street, Central, Hong Kong is applying to the Liquor Licensing Board for transfer of the Liquor Licence in respect of Hotel Jen Hong Kong situated at 1/F.(Portion), 2/F. & 28/F., 508 Queen's Road West Western District, Hong Kong to Sam Su Lai, Shirley of Flat E. 10/F., Fulland Court, 254-262 Fa Yuen Street Mong Kok, Kowloon with endorsement of hotel. Any person having any objection to this application should send a signed written objection, stating the grounds therefor, to the Secretary, Liquor Licensing Board 8/F., Lockhart Road Municipal Services Building, 225 Hennessy Road, Wanchai, Hong Kong within 14 days from the date of this notice.

Date: 20th March 2017

## 申請酒牌續期公告

大亞味工房日本料理 現特通告:許秀蘭其地址為香港灣仔石 水渠街69-71號年威閣2樓,現向酒牌局 申請位於香港灣仔石水渠街69-71號年 威閣2樓大亞味工房日本料理的酒牌續 期。凡反對是項申請者,請於此公告刊 登之日起十四天內,將已簽署及申明理 由之反對書,寄交香港灣仔軒尼詩道225 號駱克道市政大廈8字樓酒牌局秘書收。 日期:2017年3月20日

#### **NOTICE ON APPLICATION FOR** RENEWAL OF LIQUOR LICENCE

**GREAT ASIA JAPANESE RESTAURANT** Notice is hereby given that HUI Sau Lan of 2/F., Linway Court, 69-71 Stone Nullah Lane, Wanchai, Hong Kong is applying to the Liquor Licensing Board for renewal of the Liquor Licence in respect of Great Asia Japanese Restaurant situated at 2/F., Linway Court, 69-71 Stone Nullah Lane, Wanchai, Hong Kong. Any person having any objection to this application should send a signed written objection, stating the grounds therefor, to the Secretary, Liquor Licensing Board, 8/F., Lockhart Road Municipal Services Building, 225 Hennessy Road, Wanchai, Hong Kong within 14 days from the date of this notice. Date: 20th March 2017

# 比華利中港酒店

牌照號碼:H/0277 H/0278

灣仔・比華利酒店 尖沙咀・中港酒店 日租450元起 日租750元起

:9509 5818

**中港酒店:**九龍尖沙咀白加士街1-11號1 & 2樓全層 電話:2730 1113 傳真: 2723 5398 **比華利酒店:**香港灣仔駱克道175-191號京城大廈4樓全層 電話:2507 2026 傅真:2877 9277

網址:www.bchkhotel.hk

刊登廣告熱線 28739888/ 28311781